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Od 24 sierpnia do 11 września br. będzie można składać wnioski o dofinansowanie projektów w ramach

działania 9.1 Rewitalizacja społeczna i kształtowanie kapitału społecznego, RPO Podlaskiego.

W ramach Działania 9.1, zgodnie z SZOOP RPOWP 2014-2020, o dofinansowanie projektu będą mogły

ubiegać się Lokalne Grupy Działania oraz inne podmioty z obszaru realizacji LSR lub realizujące

projekty na obszarze LSR z wyłączeniem osób fizycznych (nie dotyczy osób fizycznych prowadzących

działalność gospodarczą lub oświatową na podstawie odrębnych przepisów), w szczególności:

jednostki samorządu terytorialnego lub ich jednostki organizacyjne,

partnerstwo JST z jednostkami spoza sektora publicznego,

instytucje pomocy i integracji społecznej,

publiczne i prywatne instytucje opieki medycznej,

jednostki organizacyjne systemów wsparcia rodziny i pieczy zastępczej,

podmioty ekonomii społecznej oraz organizacje pozarządowe.

W ramach niniejszego naboru wsparciem będą objęte projekty dotyczące typu projektu nr 9 tj. Wsparcie

usług opiekuńczych dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu oraz usług

asystenckich dla osób z niepełnosprawnościami świadczonych w lokalnej społeczności, w szczególności

poprzez:

9a) Wsparcie dla tworzenia i funkcjonowania miejsc świadczenia usług opiekuńczych w formie stałych

lub krótkookresowych miejsc pobytu dziennego lub stałych lub krótkookresowych miejsc pobytu

całodobowego (o ile stanowią formę usług świadczonych w lokalnej społeczności);

9b) Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych, o których mowa w ustawie

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej;

9c) Świadczenie usług asystenckich dla osób z niepełnosprawnościami lub rodzin z dziećmi

z niepełnosprawnościami;

9d) Inne usługi zwiększające mobilność, autonomię i bezpieczeństwo osób z niepełnosprawnościami

i osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu (np. dowóz osób potrzebujących wsparcia

w codziennym funkcjonowaniu, dowożenie posiłków, sfinansowanie wypożyczenia sprzętu niezbędnego

do opieki nad osobami potrzebującymi wsparcia w codziennym funkcjonowaniu lub sprzętu

zwiększającego samodzielność osób);

9e) Aktualizacja wiedzy i kompetencji pracowników i wolontariuszy instytucji pomocy i integracji

społecznej (wyłącznie w powiązaniu z działaniami na rzecz osób potrzebujących wsparcia w codziennym

funkcjonowaniu).

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów wynosi 553 372,11 PLN.

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu  wynosi 95%, natomiast wnioskodawca jest

zobowiązany do wniesienia wkładu własnego w wysokości co najmniej 5% wartości projektu.

Więcej informacji tutaj.

 1 / 2

Phoca PDF

https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/nabory/91-rewitalizacja-spoleczna-i-ksztaltowanie-kapitalu-spolecznego-229/
http://www.phoca.cz/phocapdf


Podlaskie. Pomoc dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu

Kategoria: Rozwój i fundusze

Opublikowano: piątek, 21, sierpień 2020 08:09

Ewelina Kocemba

Odsłony: 506

Źródło: Portal Funduszy Europejskich

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

